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CICHO wSZA WYCZESKA Grzebień do wszy, stal nierdzewna
 

Cena: 43,45 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent SMEDICAL HEALTH & BEAUTY, S.L.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

CICHO wSZA WYCZESKA Grzebień do wszy i gnid, stal nierdzewna

STALOWA MOC - wykonany ze stali nierdzewnej
WYCZESZESZ PROBLEM Z GŁOWY!

Grzebień ze stali nierdzewnej z systemem delikatnych podwójnych kanalików, który skuteczniej zbiera gnidy i wszy oraz jest
delikatniejszy dla włosów.

Dzięki zaokrąglonym spawanym końcówkom zapobiega uszkodzeniu skóry głowy i struktury włosów.

Pozwala na dezynfekcję przez gotowanie bez utraty właściwości produktu.

Sposób użycia:

Umyj włosy np Szamponem CichoWsza, osusz je ręcznikiem i podzielna mniejsze pasemka.

Ostrożnie przeprowadź Grzebień CichoWsza po włosach od cebulek aż po same końce. Wypłukaj grzebień po każdym przeczesaniu
pasma włosów. Aby to zrobić, umieść grzebień w misce wypełnionej wodą i mydłem.

Następnie osusz papierowym ręcznikiem, upewniając się, że usunąłeś wszy lub gnidy przymocowane do grzebienia. Po dokładnym
wyczesaniu zalecamy ponowne umycie włosów. Możesz ponownie użyć Szamponu CichoWsza, aby wzmocnić efekt działania. Gdy
włosy są suche, sprawdź je ponownie. Jeśli wykryjesz jakiekolwiek wszy lub gnidy, powtórz czynności.

Czyszczenie i dezynfekcja:

Zaleca się, po każdym użyciu, wygotować grzebień. W tym celu zanurz grzebień w pojemniku z wrzącą wodą przez co najmniej 5 do 10
minut, aby zabić wszy i ich gnidy. Zalecamy, by każdy członek rodziny miał własny grzebień.
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Zalecenia:

Do mycia włosów dzieci powyżej 3 roku życia. Unikaj kontaktu z oczami (jeśli się to zdarzy, przemyj oczy dużą ilością wody). Nie
stosować na podrażnioną lub skaleczoną skórę. Przerwij stosowanie, jeśli zauważysz niepożądane działanie. Przechowywać poza
zasięgiem dzieci.
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